
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お申込みは８月３１日（土）までにお願いいたします。 

須 磨 学 園 高 等 学 校 ・ 中 学 校 

夙 川 中 学 校 ・ 高 等 学 校 

2024 年塾対象合同入試説明会のご案内 

平素は本学園の教育活動にご理解賜り、誠にありがとうございます。下記の通り、学習塾の先生方

対象の説明会を実施させていただきます。 

須磨学園の教育内容、大学合格実績、2025年度入試の変更点等、最新情報をお伝えします。 

会場は、須磨学園会場と夙川中・高会場を用意しています。説明会内容は両会場とも同じです。ご

都合のよい日程でご参加ください。ご多忙と存じますが、是非ご出席賜り、貴塾にお通いの生徒の

皆さんへの情報提供等にお役立ていただければ幸いです。 

9/4 (水) 

9/5(木) 



■ご参加にあたってのお願い 

①体調について  

  発熱していたり、体調が思わしくない場合は来校をお控えください。  

②マスク着用について  

  会場内では、マスク着用を推奨いたします。   

 

■お申込みにあたって 

 申込フォームに必要事項を入力し送信してください。お電話でも申込可能です。 

・参加日程を選択してください。（両日程、同一内容です） 

・貴塾情報を入力してください。 

・説明会当日参加される方の名前を登録してください。（参加代表 1名で登録） 

・第Ⅰ部参加人数、第Ⅱ部参加人数を入力してください。（人数制限はありません） 

 

■受信設定のお願い 

※本校からの申込み完了メール等は「suma-session@suma.ac.jp」で届きます。 

 「suma-session@suma.ac.jp」からのメールを受信できるように設定をお願いいたします。 

 

■来校時のお願い 

①公共の交通機関をご利用の上、お越しください。 

②自家用車でのご来校はできるだけご遠慮ください。 

  ただし、須磨学園会場につきましては、ご連絡の上、自家用車でお越しいただくことも可能です。 

  夙川会場は恐れ入りますが、十分な駐車スペースがございません。 

 

③送迎バスの運行について 

〇須磨学園会場：山陽板宿駅、市営地下鉄板宿駅「南出口」の西口出てすぐより送迎バス 

             をご利用いただけます。 

        運行スケジュール  ①12：00   ②12：20  ③12：40 

 

〇夙川中高会場：神戸電鉄湊川駅、市営地下鉄湊川公園駅「西出口 2番」出てすぐより 

送迎バスをご利用いただけます。 

        運行スケジュール  ①12：00   ②12：20  ③12：40 

 

 

塾対象説明会に関してのお問合せは 

須磨学園高等学校・中学校 入試対策室 078-732-1968（代表） 


